

پیام به هفتمین همایش «همبستگی جمهوری خواهان ایران»

یکشنبه، ۱۹ سپتامبر ۲۰۲۱ - 09:19

هیئت سیاسی -
اجرائی حزب چپ
ایران (فدائیان خلق)

پیام هیئت سیاسی -
اجرائی حزب چپ
ایران (فدائیان خلق)

به

هفتمین همایش
«همبستگی
جمهوری خواهان
ایران»

دوستان گرامی!

برگزاری هفتمین همایش «همبستگی جمهوری خواهان ایران» (هجا) در روزهای ۲۷ و ۲۸ شهریورماه (۱۸ و ۱۹ سپتامبر) با عنوان «همگرایی برای گذار مسالمت آمیز» را به شما شادباش می گوئیم و امیدواریم بحث و گفتگوی همایش حول «هم گرایی برای گذار مسالمت آمیز» به اهداف خود برسد و در همکاری و همگامی نیروهای جمهوری خواه سکولار دموکرات مؤثر افتد. حزب ما هم برگزار مسالمت آمیز از جمهوری اسلامی به دموکراسی تاکید دارد و معتقد است که گذار مسالمت آمیز زمینه های مساعدی برای استقرار دموکراسی در کشور فراهم می کند. تجربه برخی کشورها در گذار از اقتدارگرایی به دموکراسی مؤید این امر است.

دوستان عزیز!

در فاصله دو همایش شما، ما شاهد رویدادهای بس مهم در صحنه سیاسی کشور بودیم. در راس این رویدادها برگزاری انتخابات فرمایشی دوره سیزدهم ریاست جمهوری و تحریم موفقیت آمیز آن بود. این انتخابات بیش از پیش عدم مشروعیت جمهوری اسلامی را نشان داد. خیزش مردم خوزستان علیه بی آبی دومین رویداد مهمی بود که بیش از یک هفته ادامه یافت و مورد حمایت مردم تعدادی از شهرها و گروه های مختلف اجتماعی قرار گرفت. سومین رویداد مهم اعتصاب سراسری دهها هزار کارگر پیمانی و پروژه ای صنعت نفت، گاز و پتروشیمی بود که در بیش از ۱۱۴ مرکز صنعتی نفت و پتروشیمی برگزار شد.

افزون بر این‌ها، عملکرد فاجعه‌بار گردانندگان حکومت بویژه علی خامنه‌ای در رابطه با اپیدمی کرونا، گسترش بی‌سابقه نارضایتی در سطح جامعه، موجب ریزش نیرو در بدنه نظام، لاغرتر و شکننده‌تر شدن آن و افزایش مخالفان و منتقدان شده و بر ضرورت شکل‌گیری آلترناتیو افزوده است.

دوستان گرامی!

حضور پررنگ نیروهای جمهوری‌خواه در تحریم انتخابات فرمایشی ریاست جمهوری، فرصت مناسبی برای افزایش همگرایی در صفوف جمهوری‌خواهان فراهم آورده که لازم است در جهت تحکیم مناسبات و فشرده‌تر کردن صفوف‌مان از آن بهره‌گیریم. اقدامات سه سازمان و حزب جمهوری‌خواه سکولار دمکرات با موضع‌گیری مشترک و با راه‌انداختن کارزار "رای نمی‌دهم" در تحریم انتخابات فرمایشی گام مثبتی در این راستا بود.

دوستان عزیز!

همکاری سه سازمان و حزب در چند سال گذشته، تجربه‌گرانقدر هم‌بجهت مناسبات درونی بین آن‌ها و هم‌بلحاط همکاری جریان‌های سیاسی است. حزب چپ ایران (فدائیان خلق) همکاری سه سازمان و حزب را ارج می‌گذارد و می‌کوشد که این همکاری‌ها ارتقا یابد و طیف وسیعتری از نیروهای جمهوری‌خواه را فرا گیرد.

برای همایش هفتم هجا آرزو موفقیت داریم و امیدواریم همایش به اهداف خود دست یابد.

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۲۶ شهریور ۱۴۰۰ (۱۷ سپتامبر ۲۰۲۱)